

Vavoom ApS
Jukkerupvænge 1, 4420 Regstrup

CVR-nr. 40 66 92 80

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

Anders Klostergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vavoom ApS Jukkerupvænge 1 4420 Regstrup
	CVR-nr.: 40 66 92 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Klostergaard Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Fahrenheit Project ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.834.461 kr. mod 3.920.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.360.766 kr. mod 2.848.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.834.461	3.920.581
1 Personaleomkostninger	-107.176	-433.016
Resultat før finansielle poster	1.727.285	3.487.565
Andre finansielle indtægter	157.484	175.844
Øvrige finansielle omkostninger	-132.843	-11.391
Resultat før skat	1.751.926	3.652.018
Skat af årets resultat	-391.160	-803.440
Årets resultat	1.360.766	2.848.578
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.360.766	2.848.578
Disponeret i alt	1.360.766	2.848.578

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.110.244</u>	<u>1.062.752</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.110.244</u>	<u>1.062.752</u>
Likvide beholdninger	<u>1.655.491</u>	<u>3.480.607</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.765.735</u>	<u>4.543.359</u>
Aktiver i alt	<u>2.765.735</u>	<u>4.543.359</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.360.766	2.848.578
Egenkapital i alt	<u>1.400.766</u>	<u>2.888.578</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	391.160	803.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.160</u>	<u>803.440</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.850	121.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	803.440	614.042
Anden gæld	135.519	115.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>973.809</u>	<u>851.341</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.364.969</u>	<u>1.654.781</u>
Passiver i alt	<u>2.765.735</u>	<u>4.543.359</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	2.176.762	2.216.762
Udloddet udbytte	0	0	-2.176.762	-2.176.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.360.766	1.360.766
	40.000	0	1.360.766	1.400.766

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	103.768	429.797
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.219</u>
	<u>107.176</u>	<u>433.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fahrenheit Project ApS, CVR-nr. 40666478, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
